
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

23.12.2020 № 33  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 12.02.2020 № 548 

 
 
Во исполнение пункта 5.1 протокола совещания в АО «Федеральная 

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» (в режиме 
видеоконференции) от 26.08.2020 № 3-ИП-ВКС 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 12.02.2020 № 548 «Об утверждении Перечня муниципального имущества 
городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»:  

1.1. Наименование решения изложить в редакции:  
«Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа 

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию 
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам,  не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход»; 

1.2. Пункт 1 решения изложить в редакции:  
«1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа 

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию 
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 

http://admstrj.ru/�


режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению к настоящему 
решению; 

1.3. Наименование Перечня муниципального имущества городского округа 
Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию 
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденного указанным решением, изложить в редакции: 

«Перечень  муниципального имущества городского округа Стрежевой, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях 
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а 
также физическим лицам,  не являющимся индивидуальными предпринимателями 
и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход».  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.М. Харахорин 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://admstrj.ru/�

